关于进一步做好我校2012年大学生志愿服务西部计划宣传动员工作的通知
各分团委：

2012年大学生志愿服务西部计划于4月17日启动，最近几年我校做了大量的相关工作，初步在校园内形成了“到西部去、到基层去、到祖国最需要的地方去”的良好氛围，已经在社会上引起了强烈反响。鉴于今年的招募工作任务重，压力大，现就宣传动员工作提出如下要求：

一、进一步提高思想认识

各分团委要认真学习、深刻领会、贯彻落实胡锦涛总书记给北京大学第十二届研究生支教团成员回信精神、习近平副主席在新华社《研究生赴西部支教扶贫成效、问题及对策》一文上重要批示精神和2012年大学生志愿服务西部计划视讯会议的精神，深刻领会中央领导同志的要求，同时要面向广大青年学生宣传中央领导同志对青年学生的殷切期望。把组织实施好西部计划作为近期的一项重要工作抓紧抓好，要统一思想、提高认识，精心策划，强力推动，尽快形成高校毕业生踊跃参加西部计划的热潮。

二、采用多种方式开展校内宣传动员工作

1、要充分利用组织优势和宣传阵地加大对西部计划的宣传力度，在大学生中营造人人关注的良好舆论氛围。

2、要做好政策宣讲，咨询解答等工作，以班为单位搞好宣传动员，向每一位高校毕业生介绍今年西部计划的相关工作。

3、在5月25日网上报名结束之前向2012年应届毕业生个人就业邮箱发送一份电子邮件，主要内容包括2012年西部计划报名时间、报名方式、截止时间等招募信息和有关政策文件。（报名网站http://xibu.youth.cn/）
三、进一步加强政策宣传
一是服务期间，志愿者享受每月760元的生活补贴，与新录用公务员工资基本持平。二是享受艰苦边远地区津贴。按照人事部、财政部《完善艰苦边远地区津贴制度实施方案》，全国有984个县、市、区纳入实施艰苦边远地区津贴范围，每月津贴标准分别为：一类区65元，二类区120元，三类区215元，四类区515元，五类区900元，六类区1490元。
四、进一步加强信息通报
各分团委要及时把宣传招募工作开展情况以及出台的优惠政策、报名中涌现出的典型事迹、招募选拔和管理服务的有效措施等情况进行整理汇总，及时上报校团委info信箱。

                                校团委

二〇一二年四月二十六日